АДМИНИСТРАЦИЯ
БУГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	01.07.2025 г
	№
	31

        с. Бугаевка

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Бугаевского сельского поселения
за первое полугодие 2025 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и пунктом 3 статьи 67 Положения о бюджетном процессе Бугаевского сельского поселения, утвержденного Решением Совета Народных депутатов Бугаевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области от 19.03.2024 г. № 206 « Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Бугаевском сельском поселении Кантемировского муниципального района Воронежской области»:

1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения за первое полугодие 2025 года по доходам в сумме 3 915 090,11 рублей, по расходам в сумме 3 632 844,29 рублей (приложение 1).

2.  Принять к сведению:
- информацию о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений Бугаевского сельского поселения Кантемировского муниципального района с указанием фактических затрат на их содержание за первое полугодие 2025 года. (Приложение 2).

         3. Направить отчет об исполнении бюджета Бугаевского  сельского поселения за первое полугодие 2025 года в  Совет народных депутатов Бугаевского сельского поселения и в Контрольно-счетный орган Кантемировского муниципального района.

3.  Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Бугаевского сельского поселения                               Н. В. Воронько

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÁÓÃÀÅÂÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÊÀÍÒÅÌÈÐÎÂÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÂÎÐÎÍÅÆÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

îò

01.07.2025

ã

¹

31

ñ. Áóãàåâêà

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Бугаевского сельского поселения

за первое

полугодие 2025 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации и пунктом 3 статьи 67 Положения о бюджетном процессе Бугаевского

сельского поселения, утвержденного Решением Совета Народных депутатов Бугаевского

сельског

о поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области от

19.03.2024 ã.

¹ 206

«

Îá óòâåðæäåíèè Ïîëîæåíèÿ î áþäæåòíîì ïðîöåññå â Áóãàåâñêîì

ñåëüñêîì ïîñåëåíèè Êàíòåìèðîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Âîðîíåæñêîé îáëàñòè

»:

1.  Óòâåðäèòü îò÷åò

îá èñïîëíåíèè áþäæåòà ñåëüñ

êîãî ïîñåëåíèÿ çà

ïåðâîå

ïîëóãîäèå

2025

ãîäà ïî äîõîäàì â ñóììå

3

915

090,11

ðóáëåé, ïî ðàñõîäàì â ñóììå

3

632

844,29

ðóáëåé (ïðèëîæåíèå 1).

2.  Ïðèíÿòü ê ñâåäåíèþ:

-

èíôîðìàöèþ î ÷èñëåííîñòè ìóíèöèïàëüíûõ ñëóæàùèõ îðãàíîâ

ìåñòíîãî

ñàìîóïðàâëåíèÿ, ðàáîòíèêîâ ìóíèöèïàëüíûõ ó÷ðåæäåíèé Áóãàåâñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Êàíòåìèðîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà ñ óêàçàíèåì ôàêòè÷åñêèõ çàòðàò íà

èõ ñîäåðæàíèå çà ïåðâîå ïîëóãîäèå 2025

ãîäà. (Ïðèëîæåíèå 2).

3.

Направить отчет о

б исполнении бюджета Бугаевского  сельского поселения за

первое полугодие 2025 года в  Совет народных депутатов Бугаевского сельского

поселения и в Контрольно

-

счетный орган Кантемировского муниципального района.

3.

Контроль за исполнением  настоящего рас

поряжения оставляю за собой.

Глава Бугаевского

сельского поселения                               Н. В. Воронько